SCHEDA TECNICA
SMUSSO PER PILASTRI E SMUSSO CON ALETTA

Lo smusso per pilastri € un componente fondamentale nel settore delle costruzioni,
progettato per creare angoli precisi e rifiniti nei pilastri e travi o solai di calcestruzzo.

SCHEDA TECNICA / TECHNICAL SHEET

Si Il nostro Si perTe

MADE IN ITALY

Materiali PVC

Colori

MOD. A
Smusso per pilastri 22x10 20
Smusso per pilastri 25x12 23
Smusso per pilastri 32x15 31
Smusso con aletta 20mm 17
Smusso con aletta 30mm 22

Scheda ordine prodotto /Product order data sheet

Codice

SM22X10-01
SM25x12-01
SM32X15-01
SM42X18-01
SM22X10-03

Prodotto

Smusso per pilastri 22x10 mm barra 2 m
Smusso per pilastri 25x12 mm barra 2 m
Smusso per pilastri 32x15 mm barra 2 m
Smusso per pilastri 42x18 mm barra 2 m
Smusso per pilastri con aletta 20 mm barra 2 m

11
15
21
27

Colore
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco

Confezione
100

100

100

50

100

Bancale
20000
20000
14400
8650
20000

Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre attuali conoscenze. Da esse non possono
derivare nostre responsabilita né alcuna rivalsa. Skemi S.r.l. si riserva il diritto di modificare caratteristiche

tecniche e modelli senza obbligo di preavviso
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